急傾斜地崩壊防止工事完了届

  年   月   日

東 京 都 知 事 殿

申請者  住所
     氏名

 急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和４４年法律第５７号）第１３条第１

項による届出した行為について、下記のとおり完了するので届出します。

記

１ 行 為 の 場 所

２ 急傾斜地崩壊危険区域名

３ 工 事 の 種 類

４ 工 事 の 内 容

５ 工 事 の 面 積

６ 工 事 の 期 間

７ 完 了 す る 年 月 日

８ そ の 他 参 考 事 項

９ 工 事 の 責 任 者     住所
                  氏名

10 代 理 人 及 び 連 絡 先
（注：「行為の内容」は具体的に記入すること。届出に当たっては、施行場所の写真を添付

すること。

様式例－６（参考）